[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 01.10.2013г.  № 481
   г. Бутурлиновка

О подготовке проекта изменений
в генеральный план Бутурлиновского
городского поселения Бутурлиновского
муниципального района Воронежской
области
В соответствии со ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления правительства Воронежской области № 836 от 26.09.2013года «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Воронежской области на осуществление мероприятий, предусмотренных ведомственной целевой программой «Развитие градостроительной деятельности в Воронежской области на 2012-2014годы», на 2013 год», Устава Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенного пункта – с. Отрадное.
         2. Поручить главному специалисту администрации Бутурлиновского городского поселения Т.А. Божко:
         2.1. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Бутурлиновского городского поселения, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности Бутурлиновского муниципального района.

        2.2. Осуществлять контроль за подготовкой и проверкой материалов проекта изменений генерального плана на соответствие требованиям действующего законодательства.
        3. Предложить гражданам, зарегистрированным в Бутурлиновском городском поселении, обладающим активным избирательным правом, представителям политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории поселения, со дня опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний вносить предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта изменений генерального плана Бутурлиновского городского поселения.
         4. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                   Е.Ф. Дмитренко
Согласовано:

________________ О.Е. Плахотя

Т.А. Божко